Тульская область

	Муниципальное образование Иевлевское Богородицкого района

	Администрация

	Постановление

	от 02 марта 2015 г.
	№ 11

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 25.03.2013 №10 «О представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Иевлевское Богородицкого района, а также руководителем муниципального учреждения Иевлевское Богородицкого района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №560 «О представлении гражданами, претендующими на замещение руководящих должностей в государственных корпорациях, фондах и иных организациях, лицами, замещающими руководящие должности в государственных корпорациях, фондах и иных организациях, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании Устава муниципального образования Иевлевское Богородицкого района, администрация муниципального образования Иевлевское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 25.03.2013 №10 «О предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Иевлевское Богородицкого района, а также руководителем муниципального учреждения Иевлевское Богородицкого района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) в названии постановления после слов «а также руководителем муниципального учреждения» дополнить словами «муниципального образования»;
2) подпункты 1.2.,1.3,1.4.,1,5 считать утратившими силу;

3) постановление дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки. Заполнение формы справки осуществляется с использованием специального программного обеспечения «Сведения о доходах и расходах», размещенного на официальном портале правительства Тульской области», соответственно изменив нумерацию пунктов.
4) в приложение 1 к постановлению:
а) в пункте 2  слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;
б) в пункте 6 слова «в течение трёх месяцев» заменить словами « в течение одного месяца»;

в) приложение дополнить пунктом 8.1. следующего содержания:
 «8.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения размещаются на официальном сайте муниципального образования Богородицкий район и предоставляются средствам массовой информации для опубликования ".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Глава администрации

муниципального образования

Иевлевское Богородицкого района
	                 С.В. Полторыхин